
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. rugpjūčio 10 d.

Nr.2012-223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Kornėja, UAB, kodas 302835685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 1723952

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: RIMA VIETIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Velomoto, kodas 302837519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lizdeikos g. 6
Pranešimo Nr. 1723953

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: GITANA ŠVARCUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 5

Uždaroji akcinė bendrovė "Stupak architektų biuras", kodas 302835870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 3-27
Pranešimo Nr. 1723954

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: VALDEMAR STUPAK, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AUTOKOLORAS", kodas 302836189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių Sodų 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 1723955

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: EGIDIJUS KUTRA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Auto-777-Trans", kodas 302836196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 1723956

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: VLADIMIR SOLDATENKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ramdailė", kodas 302836239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 7-11
Pranešimo Nr. 1723957

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: RAIMONDAS KRIČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "ISM Alumni", kodas 302836417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 1723958

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: BALYS VIRŠUTIS, Prezidentas.

- - -

UAB "Bionorica Lithuania", kodas 302836470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 1723959

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: SIARHEI AKUNEVICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 120000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 120000 Lt.

- - -

UAB "Vagoneta", kodas 302836488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 1723960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: LILIJA KAČANOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ARIOZO, kodas 302836851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 1723961

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

UAB "MEA MODO", kodas 302835703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 1723962

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: ANDRIUS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Solar energy LT, kodas 302837501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1723963

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: REGINA SOFIA VEIGEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ritmus", kodas 302837490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1723964

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Intersales", kodas 302837483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 1723965

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Neosolar LT, kodas 302837476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1723966

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: REGINA SOFIA VEIGEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 7

- - -

UAB Walkconsulting, kodas 302837451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 1723967

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: VALDAS VRUBLIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LSV statyba", kodas 302837444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 1723968

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: MARIUS BUIVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Grey Cardinal Partners", kodas 302837437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1723969

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VERTA SOLUTIONS, UAB, kodas 302837412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1723970

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

SENERITAS, UAB, kodas 302837405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1723971

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

BUSINESS UNION, UAB, kodas 302837394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1723972

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TRPITAS", kodas 302837387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 1723973

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Kauno regiono laidojimo paslaugų įmonių ir laidojančiųjų asociacija, kodas 302837362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 21-13
Pranešimo Nr. 1723974

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: VYTAUTAS ŠUSTAUSKAS, Prezidentas.

- - -

UAB AUTO DEIMANTAS, kodas 302837309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1723975

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ELCA Holding", kodas 302837280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 1723976

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: ALDEVINAS GELGOTA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Pabariukų kaimo bendruomenė "Dubysos slėnis", kodas 302837266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pabariukų k. 10
Pranešimo Nr. 1723977

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: DONATAS KORYZNA, Pirmininkas.

- - -

Ignalinos krašto muziejus, kodas 302837241
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 43
Pranešimo Nr. 1723978

Įregistravimo data: 2012-08-09.

- - -

UAB "Sakusta", kodas 302837184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1723979

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 9

- - -

UAB FINCON, kodas 302837152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1723980

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ STAR POWER, kodas 302837145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 36-3
Pranešimo Nr. 1723981

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: SIMONAS STARKUS, Direktorius.

- - -

UAB Baldai4u, kodas 302836940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 47-41
Pranešimo Nr. 1723982

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: DAINIUS VELIČKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Leo partners, kodas 302836958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1723983

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Pal. Kun. Mykolo Sopočkos hospisas", kodas 302837031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 4
Pranešimo Nr. 1723984

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: PRAKSEDA MARZENA RAK.

- - -

UAB Dragdis, kodas 302837024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 1723985

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: DOMAS SABOCKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lokestus", kodas 302837049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 1723986

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Saulės valda, UAB, kodas 302837056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14-17
Pranešimo Nr. 1723987

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: SAULIUS KUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LAAB, kodas 302837063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-68
Pranešimo Nr. 1723988

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: LAURYNAS BARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Daugų sala", kodas 302837070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 24-21
Pranešimo Nr. 1723989

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: VIRGINIJUS SIMANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Spalvų Harmonija", kodas 302837088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Medžiotojų g. 2
Pranešimo Nr. 1723990

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: FAUSTA UŽKURAITIENĖ.

- - -

UAB "EkoSun", kodas 302837095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 1723991

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: ANDRIUS RIMKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vyberline", kodas 302837106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 1723992

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: GEORGII VYBERNEIT, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 11

- - -

Viešoji įstaiga "INTELEKTAS Q", kodas 302837113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 12-6
Pranešimo Nr. 1723993

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: ALBINA PAULAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "MIR PROJEKTAI", kodas 302836883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gėlių g. 40
Pranešimo Nr. 1723994

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: RAMUNĖ BIČKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sasnavos energija", kodas 302836901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 50-8
Pranešimo Nr. 1723995

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: TOMAS VAITKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Sportėja", kodas 302836919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 1723996

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: ANDRIUS ŠČIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Viparkas, kodas 302836926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 29-56
Pranešimo Nr. 1723997

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: SOLVEIGA KADŽIULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baleris", kodas 302836933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 1723998

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Naujieji romantikai", kodas 302836965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 1723999

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Apiron LT", kodas 302836972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 1724000

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

PROFI - TIM, UAB, kodas 302836997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 1724001

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lemina", kodas 302837017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 1724002

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Saulesto, kodas 302837138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 23-11
Pranešimo Nr. 1724003

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: DALIUS RUDOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 80000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 80000 Lt.

- - -

UAB "AISO", kodas 302837177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 12C
Pranešimo Nr. 1724004

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: IRMA ČIUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Sruojos energija, kodas 302837191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Paežerės Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 1724005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: AIRIDA RIEPŠAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Coprex", kodas 302837227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 1724006

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: RENATAS URBONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pronix", kodas 302837234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 1724007

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: RENATAS URBONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilmara", kodas 302837259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Kaimynų g. 3
Pranešimo Nr. 1724008

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: ARNOLDAS RAZGUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "NORGETA", kodas 302837273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 1724009

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KORESA", kodas 302837298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 1724010

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KAVETA", kodas 302837323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 1724011

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 14

- - -

UAB "OLESA", kodas 302837330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 1724012

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "JORITAS", kodas 302837348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 1724013

Įregistravimo data: 2012-08-09. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "REMGVITA", kodas 125260747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 1723946

Išregistravimo data: 2012-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Andrijonienės firma "Fiorina", kodas 134889511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Balninkų g. 5-4A
Pranešimo Nr. 1723947

Išregistravimo data: 2012-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIPRESA", kodas 148177029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k.
Pranešimo Nr. 1723948

Išregistravimo data: 2012-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lagėdžiai", kodas 154330337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vairuotojų g. 5
Pranešimo Nr. 1723949

Išregistravimo data: 2012-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Arvilė", kodas 301533342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Valančiaus g. 10
Pranešimo Nr. 1723950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2012-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gaubliukas", kodas 302483561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 16
Pranešimo Nr. 1723951

Išregistravimo data: 2012-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "PAROC", kodas 110711742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 1725954

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-09).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos draudimas", kodas 110051834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 1725955

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-08-01);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-08-01); Įgaliojimas (2012-08-01); Valstybinės
priežiūros institucijos leidimas / Dėl pritarimo valdybos nario kandidatūrai (2012-08-01).

- - -

UAB VIKTORYIA LIGHT, kodas 302713514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4-8
Pranešimo Nr. 1725956

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-08-07); Įgaliojimas (2012-08-07).

- - -

UAB "TIKSLIOJI SINTEZĖ", kodas 125231852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 201E
Pranešimo Nr. 1725957

Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2012-07-31); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2012-07-31).

- - -

UAB "D & B transportas", kodas 151154058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 16

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 27-16
Pranešimo Nr. 1725958

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-08-06).

- - -

UAB "Stiprus vėjas", kodas 302509255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 3-1
Pranešimo Nr. 1725959

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

S. Smirnovos firma "Labochroma", kodas 134388265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 74-32
Pranešimo Nr. 1725960

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

R. Linkevičiaus firma "Livra", kodas 134395644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-20
Pranešimo Nr. 1725961

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

V. Kondrackio firma "Ondras", kodas 134400148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 49-84
Pranešimo Nr. 1725962

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

G. Šlepečio įmonė, kodas 264586460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 8-25
Pranešimo Nr. 1725963

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29).

- - -

"Be-Ge Baltic", UAB, kodas 141195074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 5
Pranešimo Nr. 1725964

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-05-01 iki 2011-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 17

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010/2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-08-09).

- - -

Rokiškio rajono tinklinio sporto klubas "Senas grafas", kodas 173745551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 3
Pranešimo Nr. 1725965

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Laimutės Zienienės IĮ, kodas 301741927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 41-70
Pranešimo Nr. 1725966

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tautvydo Rudžio įmonė, kodas 264685330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Laukžemės g. 5
Pranešimo Nr. 1725967

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-05).

- - -

UAB "ALLIANCE RECRUITMENT", kodas 302687119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 1725968

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB ALLIANCE RECRUITMENT); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-08-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-08-08).

- - -

UAB "Artipekas", kodas 163752184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k.
Pranešimo Nr. 1725969

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

SOHO Group, UAB, kodas 302623999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 14
Pranešimo Nr. 1725970

Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir prokūros įregistravimo
(2012-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-03); Prokūra / Išduota prokuristei Alonai
Barabanovai (2012-08-03).

- - -

UAB "MaximumServiceComfort", kodas 302454798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-38
Pranešimo Nr. 1725971

Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas
atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2012-08-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2012-08-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą ir atšaukti pirmumo teisę įsigyti bendrovės
akcijas (2012-08-06); Įgaliojimas (2012-08-06).

- - -

UAB "KIPV", kodas 300572449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. K. Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 1725972

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

IĮ "Karališkas žirgas", kodas 301732974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 1725973

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-04-14).

- - -

UAB "Pilainiai Transport", kodas 302455932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 1725974

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-08-08).

- - -

K. Skieraus komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164087645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Parko g. 17
Pranešimo Nr. 1725975

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. K. Skieraus komercinė - ūkinė įmonė); buveinės adreso; veiklos
rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 19

UAB "Ramena", kodas 302638741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 1725976

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo (2012-08-06); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-08-06).

- - -

UAB "Transogma", kodas 302823836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lingių k. Agluonos g. 13
Pranešimo Nr. 1725977

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-08-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-07).

- - -

Bendra Lietuvos - Baltarusijos įmonė "FIRMA KURMIS", kodas 110311189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kisieliškių k.
Pranešimo Nr. 1725978

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Jurista", kodas 133864722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 47-3
Pranešimo Nr. 1725979

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvarsas", kodas 151299776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 34A
Pranešimo Nr. 1725980

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Logitra", kodas 300582614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 1725981

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-08-07); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 20

UAB "INTESTA", kodas 302833563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1725982

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-06); Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

UAB "Westing", kodas 302669288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 1725983

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

UAB "Grafton Recruitment", kodas 300108623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 1725984

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATRASA", kodas 126238629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 3-2
Pranešimo Nr. 1725985

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

UAB "MOXAS", kodas 301492995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 3-53
Pranešimo Nr. 1725986

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-08-08); Įstatai (2012-08-08);
Akcininkų sąrašas (2012-08-08).

- - -

UAB ELE2012 AND COMPANY, kodas 302808510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Prienų k. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 1725987

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-08); Akcininkų sąrašas (2012-08-08);
Užsienio asmens pasas (2012-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 21

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJECTCONSULT BALTIC", kodas 110823830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 151-7
Pranešimo Nr. 1725988

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

UAB KRAN TRANS, kodas 302829390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 1725989

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-07); Įgaliojimas (2012-08-07); Akcininkų
sąrašas (2012-08-07); Užsienio asmens pasas (2012-08-07).

- - -

UAB "balsas.lt leidiniai", kodas 301864709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 1725990

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vetfauna Group", kodas 302689789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1725991

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-08-09).

- - -

UAB Walkconsulting, kodas 302837451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 1725992

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Neosolar LT, kodas 302837476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1725993

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 22

UAB ATSAKINGA ENERGIJA, kodas 302811150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 4-4
Pranešimo Nr. 1725994

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-31); Akcininkų sąrašas (2012-07-31).

- - -

UAB "SKS auditas", kodas 301851640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 1725995

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-07);
Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cukatas", kodas 122224571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žilvičių g. 21-16
Pranešimo Nr. 1725996

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-06); Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

VŠĮ "Jurikon", kodas 302694430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 49-83
Pranešimo Nr. 1725997

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-08-06); Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2012-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-06).

- - -

R. Princevos prekybos įmonė, kodas 163913463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kartenos g. 1
Pranešimo Nr. 1725998

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Roberto Hermano įmonė, kodas 134368768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 26-6
Pranešimo Nr. 1725999

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 23

LEpro, UAB, kodas 302802112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 1726000

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

UAB "GAISATRAS", kodas 142145373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 1726001

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-06).

- - -

VšĮ Sporto klubas "Eos", kodas 302650619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 1726002

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario, vadovo keitimo įregistravimo
(2012-08-02); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario, vadovo keitimo (2012-08-02).

- - -

UAB "Laivydas", kodas 301792551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 17-41
Pranešimo Nr. 1726003

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-09).

- - -

UAB "VINKTECH-group", kodas 301570547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 1726004

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-09).

- - -

UAB "A HOLDING", kodas 302545148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 1726005

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-08-06); Įstatai (2012-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2012-08-06).

- - -

UAB "Vejinta", kodas 302245567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 1726006

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-08).

- - -

UAB "TS Portal Solutions", kodas 302773842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Skorinos g. 3-1
Pranešimo Nr. 1726007

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Atstovavimo sutartis (2012-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2012-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-31).

- - -

UAB "United Real Estate", kodas 300032339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 1726008

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-08-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2012-08-07).

- - -

UAB "Simatika", kodas 300539673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65A-34
Pranešimo Nr. 1726009

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-03).

- - -

"DNSB S. Lozoraičio g. Nr. 11a", kodas 302810319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 11A-19
Pranešimo Nr. 1726010

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2012-08-08).

- - -

UAB "Rio Lindo", kodas 302457844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 1726011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LSV statyba", kodas 302837444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 1726012

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Solar energy LT, kodas 302837501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1726013

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos energija", kodas 300110987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 79
Pranešimo Nr. 1726014

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽARLINA", kodas 125546047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 7-75
Pranešimo Nr. 1726015

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-07); Akcininkų sąrašas
(2012-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Profarma", kodas 300868786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 1726016

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

UAB "Baltijos pelikanas", kodas 302312973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 1726017

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

UAB "Ardagus", kodas 302697469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 1726018

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-08-07).

- - -

UAB "Nummus", kodas 226352740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2-6
Pranešimo Nr. 1726019

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-08-03); Įgaliojimas (2012-08-03).

- - -

UAB "JUNGHEINRICH LIFT TRUCK", kodas 111803211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 1726020

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-08-03); Įstatai (2012-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-03); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-08-03); Įgaliojimas (2012-08-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "INTERJUSAS", kodas 225602760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1726021

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vyto Karvausko individuali įmonė, kodas 166863072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 8-13
Pranešimo Nr. 1726022

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas (1996-10-01).

- - -

Ričardo Kučinsko įmonė, kodas 134386442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 16-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 1726023

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija, kodas 111967673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 54
Pranešimo Nr. 1726024

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto įregistravimo (2012-08-07); Statutas
(2012-08-07).

- - -

Gintaro Trepenaičio firma "Trega", kodas 134401816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 61-1
Pranešimo Nr. 1726025

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

V. Kamblevičiaus firma "Vilgika", kodas 134420898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 30-1
Pranešimo Nr. 1726026

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Virginijos Dudėnienės įmonė, kodas 134540171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9E-33
Pranešimo Nr. 1726027

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Pastatų diagnostika ir statyba", kodas 300620883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 3-80
Pranešimo Nr. 1726028

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

D. Kvietkuvienės prekybos įmonė, kodas 163939376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 6-24
Pranešimo Nr. 1726029

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 28

- - -

UAB "VALDMETAS", kodas 302835767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1726030

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Donvex", kodas 302825869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 1726031

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TESINITA", kodas 142154194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 45-9
Pranešimo Nr. 1726032

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-08-08).

- - -

IĮ "Čičis", kodas 301737537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Taurupio g. 12-1
Pranešimo Nr. 1726033

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-05-08).

- - -

UAB "Lokestus", kodas 302837049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1726034

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "ANDMATIS", kodas 301731370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 66-2A
Pranešimo Nr. 1726035

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-05-07).

- - -

Dž. Stankevičienės IĮ, kodas 301730806
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 235-24
Pranešimo Nr. 1726036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 29

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVENIUTRANS", kodas 302658263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1D-8
Pranešimo Nr. 1726037

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-08-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-08-03).

- - -

UAB "Softneta", kodas 300664890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 1
Pranešimo Nr. 1726038

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ G. Galvydžio dantų techniko laboratorija, kodas 301735568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 17
Pranešimo Nr. 1726039

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Miliaus IĮ "Enrikė", kodas 301734740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 7-41
Pranešimo Nr. 1726040

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CIPEL BALTIKA", kodas 110737089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 1726041

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-09).

- - -

Kauno r. Garliavos lopšelis-darželis "Obelėlė", kodas 191075743
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 17
Pranešimo Nr. 1726042

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Garliavos mokykla-darželis); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2012-08-07); Nuostatai (2012-08-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
keitimo (2012-08-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-08-07).

- - -

IĮ "Jardeta", kodas 301735714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujųjų Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 1726043

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-05-20).

- - -

NEW RETAIL LV, UAB, kodas 300658492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 1726044

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių bei akcininko
duomenų įregistravimo (2012-08-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2012-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-08-03); Akcininkų sąrašas
(2012-08-03).

- - -

Jurbarko r. Varlaukio Juozapo Gudavičiaus pagrindinė mokykla, kodas 190919940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Varlaukio k. Šešuvies g. 5
Pranešimo Nr. 1726045

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2012-08-06).

- - -

UAB "Vidalva", kodas 300118126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. I. Kraševskio g. 24
Pranešimo Nr. 1726046

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

Savivaldybės įmonė Židikų vaistinė, kodas 166662984
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Židikų mstl. Ylakių g. 4-3
Pranešimo Nr. 1726047

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki
2011-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 31

Uždaroji akcinė bendrovė UNICHEM, kodas 300082872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Triliškių g. 31
Pranešimo Nr. 1726048

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-08-07).

- - -

UAB "Vertex Transport", kodas 302693887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 26A-11
Pranešimo Nr. 1726049

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-09).

- - -

UAB "TRPITAS", kodas 302837387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 1726050

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "MG trading", kodas 302450981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 23
Pranešimo Nr. 1726051

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-08-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-08-03 (2012-08-06).

- - -

Asociacija "Azijos-Baltijos verslo forumas", kodas 302732870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 27-6
Pranešimo Nr. 1726052

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-08).

- - -

UAB IMMUNOTRADE, kodas 302827293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 1726053

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2012-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-01); Akcininkų sąrašas (2012-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 32

- - -

UAB "VILIBRA", kodas 301711574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 1726054

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-06).

- - -

UAB "Dituvos prekyba", kodas 301161671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 1726055

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio agrochemija", kodas 257501050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 1726056

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-06-22).

- - -

BUSINESS UNION, UAB, kodas 302837394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1726057

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Kedainio įmonė, kodas 164809243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Byčių k.
Pranešimo Nr. 1726058

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-09).

- - -

UAB KCD, kodas 302806153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1726059

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-27); Akcininkų sąrašas (2012-07-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 33

Don transport, UAB, kodas 302545988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 73-25
Pranešimo Nr. 1726060

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Justicija", kodas 300030352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-12
Pranešimo Nr. 1726061

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-01).

- - -

UAB "OGITA", kodas 302833481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 1726062

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo
(2012-08-07).

- - -

UAB "Vyrosa", kodas 122312427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-78
Pranešimo Nr. 1726063

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

UAB "MKO Logistics", kodas 302829860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 45-2
Pranešimo Nr. 1726064

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-07-31); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-07-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-07-31); Akcininkų sąrašas (2012-07-31).

- - -

UAB Car Boot Baltic, kodas 302665724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 52-34
Pranešimo Nr. 1726065

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2012-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-08); Akcininkų sąrašas
(2012-08-08).

- - -

UAB "Gida", kodas 302834793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 27-1
Pranešimo Nr. 1726066

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas (2012-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-08);
Įgaliojimas (2012-08-08).

- - -

Nijolės Šatinskaitės firma, kodas 134353727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 1726067

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

B. Makarsko buitinės technikos įmonė, kodas 134356118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 298-33
Pranešimo Nr. 1726068

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurklių karjeras", kodas 154152660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių I k.
Pranešimo Nr. 1726069

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-01).

- - -

Egidijaus Račo įmonė, kodas 134530782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 73-31
Pranešimo Nr. 1726070

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Gustus novus", kodas 302680904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Alksnių g. 13
Pranešimo Nr. 1726071

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-06); Akcininkų sąrašas
(2012-08-06).

- - -

Viešoji įstaiga Naujosios Vilnios poliklinika, kodas 124246043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sirokomlės g. 8A
Pranešimo Nr. 1726072

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-07);
Savininko sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2012-08-07); Veiklos
ataskaita (2012-08-07).

- - -

Rolando Milašausko įmonė, kodas 234536850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 119-6
Pranešimo Nr. 1726073

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "KIMA", kodas 300054200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vydūno g. 41
Pranešimo Nr. 1726074

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

S. Lagunavičiaus IĮ, kodas 301738297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaišvydo g. 3
Pranešimo Nr. 1726075

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMMO-INVEST", kodas 166100924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 12
Pranešimo Nr. 1726076

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopa", kodas 132344569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 76
Pranešimo Nr. 1726077

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 36

- - -

UAB "Maigų elektra", kodas 302508491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toliotų k.
Pranešimo Nr. 1726078

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-06).

- - -

M. Vasiliausko įmonė, kodas 161731095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 26
Pranešimo Nr. 1726079

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "K&K", kodas 110317822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 10-4
Pranešimo Nr. 1726080

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Teka Invest", kodas 301494665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1C-46
Pranešimo Nr. 1726081

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-08-07); Įgaliojimas (2012-08-07); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-07-31 (2012-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMĖJA", kodas 124655951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 1726082

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

UAB "TELENORDI", kodas 302433284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 1726083

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "QUERCUS JUVENTATIS", kodas 111765426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kazimieravos k.
Pranešimo Nr. 1726084

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-08-08); Akcininkų
sąrašas (2012-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kriausta", kodas 168683169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 1726085

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita.; pateiktas ataskaitinio
laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita,
kapitalo būklė, paaiškinamasis raštas,veiklos ataskaita; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-09-12); Veiklos ataskaita / Vadovo
ataskaita už 2004 m. (2005-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. FA dokumentai (2004-06-03);
Veiklos ataskaita / Vadovo ataskaita už 2003 m. (2004-06-03); Registravimo korta.

- - -

V. Babinsko įmonė, kodas 134367666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 11-18
Pranešimo Nr. 1726086

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Todesa", kodas 302041568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 31A-34
Pranešimo Nr. 1726087

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-08-08); Akcininkų
sąrašas (2012-08-08).

- - -

UAB "CEOLITAS", kodas 300147430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 41-11
Pranešimo Nr. 1726088

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-07-26).

- - -

IĮ STAR POWER, kodas 302837145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 36-3
Pranešimo Nr. 1726089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Jazdausko įmonė, kodas 164109383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k.
Pranešimo Nr. 1726090

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "FlyAd", kodas 302717929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Markučių g. 9A
Pranešimo Nr. 1726091

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

D. Cirtauto firma "Irdara", kodas 134377817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 42-44
Pranešimo Nr. 1726092

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

V. Palioko firma "Domenika", kodas 234380180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 31
Pranešimo Nr. 1726093

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Dariaus Kero individuali įmonė, kodas 134714679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 12-20
Pranešimo Nr. 1726094

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Memel invest", kodas 300639175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 1726095

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-08-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 39

UAB AUTO DEIMANTAS, kodas 302837309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1726096

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauslaukio statyba", kodas 171675652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 1726097

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-08-09);
Įstatų pakeitimai (2012-08-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2012-08-09); Įstatai (2012-08-09).

- - -

UAB "STARSTERA", kodas 302836011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 26-77
Pranešimo Nr. 1726098

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Beržų g. 47-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148453673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 47
Pranešimo Nr. 1726099

Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

UAB "LPA group", kodas 302249957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 200
Pranešimo Nr. 1726100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

UAB "MELPRASERVIS", kodas 300621896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Šaltupės g. 64
Pranešimo Nr. 1726101

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-08-07); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2012-07-31 (2012-08-07).

- - -

UAB "VIPORTA", kodas 302832511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 1726102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-07); Akcininkų sąrašas (2012-08-07);
Užsienio asmens pasas (2012-08-07).

- - -

UAB "GOLDENGRASS", kodas 111771518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Usėnų k. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 1726103

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-08).

- - -

UAB "LORO", kodas 121492381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 37
Pranešimo Nr. 1726104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-09).

- - -

UAB "SW Kraft", kodas 300625873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 5-54
Pranešimo Nr. 1726105

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2012-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-08); Akcininkų sąrašas (2012-08-08).

- - -

Eduardo Alūzo įmonė, kodas 134703273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vainikų g. 22
Pranešimo Nr. 1726106

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

G. Loginienės firma "Uldita", kodas 134700882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 1726107

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 41

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Šilalės skyrius, kodas 190895432
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kovo 11-osios g. 17
Pranešimo Nr. 1726108

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-08-07); Įsakymas / Dėl vadovo
paskyrimo (2012-08-07).

- - -

UAB "GREATRANSA", kodas 300049705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 12-oji g. 72
Pranešimo Nr. 1726109

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-03);
Akcininkų sąrašas (2012-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bronius ir Ko", kodas 179460776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 45-43
Pranešimo Nr. 1726110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-09).

- - -

UAB "PILOTUX trading", kodas 302458693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 22-1
Pranešimo Nr. 1726111

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-07-24); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus priėmimo (2012-07-24); Akcininkų sąrašas
(2012-07-24); Užsienio asmens pasas (2012-07-24).

- - -

UAB "Gild", kodas 124344726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 1726112

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už
2003 metus; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 Metinė finansinė atskaitomybė už 2003
metus; .

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagonija", kodas 134460469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 1726113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-08-09).

- - -

UAB "Enersys", kodas 126406482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 14-21
Pranešimo Nr. 1726114

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Daukšos ūkinė-komercinė įmonė, kodas 163932588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lazdynų g. 8-16
Pranešimo Nr. 1726115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą (2004-12-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2004-12-27); Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo ir savininko pasikeitimo;
Prašymas / Dėl veiklos papildymo ir pavadinimo pakeitimo.

- - -

D. Mondeikienės įmonė "Lino juosta", kodas 163916769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Konstruktorių g. 10
Pranešimo Nr. 1726116

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo ir įmonės pertvarkymo (2004-08-30);
Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl pavadinimo
pakeitimo ir veiklos papildymo įregistravimo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "ADR TRANSPORT", kodas 302557271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 1726117

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-08-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-08-08).

- - -

UAB CAN2 FASHION, kodas 302320482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 99
Pranešimo Nr. 1726118

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-08-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-08-07); Atstovavimo sutartis (2012-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 43

UAB Marijampolės techninės apžiūros centras, kodas 251261890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 1726119

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "TECHALGA"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-08-06); Įstatų pakeitimai (2012-08-06); Įstatai (2012-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo ir
įstatų keitimo (2012-08-06); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-08-06); Steigimo aktas.

- - -

UAB "Coral solutions", kodas 301741507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 1726120

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-08).

- - -

UAB "Patikimi automobiliai", kodas 125691822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-71
Pranešimo Nr. 1726121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

UAB Šeimos medicinos klinika, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 1726122

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-07); Įgaliojimas (2012-08-07).

- - -

UAB Velomoto, kodas 302837519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lizdeikos g. 6
Pranešimo Nr. 1726123

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Stamelita", kodas 302684607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 1726124

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-01); Akcininkų sąrašas (2012-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 44

UAB "Jaros rapsas", kodas 300136900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 1726125

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ENERVITA", kodas 302831726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 1726126

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso įregistravimo (2012-08-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo (2012-08-07); Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKELEIVIS", kodas 120683864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1726127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sandros Mozūraitienės firma, kodas 134386976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 1726128

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Roko Kukės firma, kodas 134390330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 8-37
Pranešimo Nr. 1726129

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAKONLITA", kodas 125018861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 16
Pranešimo Nr. 1726130

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-08-06); Įstatai (2012-08-06).

- - -

Vilmos Juralevičienės įmonė, kodas 134414468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų 1-asis tak. 3
Pranešimo Nr. 1726131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Eronitas", kodas 302661042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 1726132

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-07-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-20); Akcininkų sąrašas (2012-07-20).

- - -

L. Giros g. 86-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302651094
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 86-38
Pranešimo Nr. 1726133

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARE BALTICUM", kodas 300060961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2-6
Pranešimo Nr. 1726134

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-07-30); Įgaliojimas (2012-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrolinija", kodas 125846781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalniškių k. Joninių g. 5
Pranešimo Nr. 1726135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

IĮ "Alinos artelė", kodas 301742566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 21-13
Pranešimo Nr. 1726136

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šelmenė", kodas 134416519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208A-52
Pranešimo Nr. 1726137



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-09).

- - -

A. Grechovo IĮ, kodas 301739723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 32-4
Pranešimo Nr. 1726138

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Tvarijono firma "Ertva", kodas 134286470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 28-4
Pranešimo Nr. 1726139

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimutės Vinciūnienės individuali įmonė, kodas 301768536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 15-32
Pranešimo Nr. 1726140

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Saulės valda, UAB, kodas 302837056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14-17
Pranešimo Nr. 1726141

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"SOLEIL PLIUS", UAB, kodas 302452391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 1726142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

IĮ "VALDAS", kodas 301733649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obuolių g. 10
Pranešimo Nr. 1726143

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-05-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 47

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REFTA", kodas 145161856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 11
Pranešimo Nr. 1726144

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-08-09).

- - -

UAB "ICG farma", kodas 302244351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 1726145

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inžinerijos grupė", kodas 301613532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 1726146

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

UAB "EFKOTRANS", kodas 302779350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 90-75
Pranešimo Nr. 1726147

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-08-08); Įstatų pakeitimai (2012-08-08); Įstatai (2012-08-08); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir įstatų
keitimo (2012-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOSAS", kodas 300612609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 12-11
Pranešimo Nr. 1726148

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

UAB "B2C System", kodas 302528519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 1726149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 48

- - -

UAB "AISĖS ŽŪKLĖ", kodas 140938240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 5-52
Pranešimo Nr. 1726150

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-08).

- - -

Jolitos Šabūnienės firma, kodas 234360530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 67-1
Pranešimo Nr. 1726151

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Remigijaus Užpalevičiaus individuali įmonė, kodas 134381096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 87-24
Pranešimo Nr. 1726152

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

V. Dapkevičiaus įmonė "Astlita", kodas 134384815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Daugirdo g. 2-13
Pranešimo Nr. 1726153

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Andriaus Petrulevičiaus individuali įmonė, kodas 134712856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 63A-206
Pranešimo Nr. 1726154

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DTR Group", kodas 302477996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 103-28
Pranešimo Nr. 1726155

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

UAB "Kaminų sistemos", kodas 300014063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 25-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 1726156

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-09).

- - -

UAB "BALGETA", kodas 302832486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1726157

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-07); Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

UAB "SOSCREDIT", kodas 302776742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 1726158

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Editos Mažonienės įmonė, kodas 164695786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 1726159

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"SOLIDUS LT" UAB, kodas 145631448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 23
Pranešimo Nr. 1726160

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drąseikių karjeras", kodas 159851059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 1726161

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-08-09).

- - -

UAB "Idea prima", kodas 126093354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 1726162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 50

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AUŠRA", kodas 141785616
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 13
Pranešimo Nr. 1726163

Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių įregistravimo (2012-08-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2012-08-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2012-08-02).

- - -

UAB "Geras noras", kodas 301299590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 24-13
Pranešimo Nr. 1726164

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį akcininką
įregistravimo (2012-08-02); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų perleidimo ir vadovo pakeitimo (2012-08-02); Akcininkų
sąrašas (2012-08-02).

- - -

SENERITAS, UAB, kodas 302837405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1726165

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Maksvyčio ūkinė-komercinė įmonė, kodas 163967888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Turgaus a.
Pranešimo Nr. 1726166

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Maksvyčio ūkinė - komercinė įmonė); buveinės adreso; teisinio
statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2005-05-27); Prašymas išduoti
naują registravimo pažymėjimą (2005-01-04); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-04); Prašymas / Dėl veiklos
papildymo ir pavadinimo pakeitimo; Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Topma", kodas 145576546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 23-8
Pranešimo Nr. 1726167

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-08-27 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas
ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys; pateiktas ataskaitinio
laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 51

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

UAB "Intersales", kodas 302837483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 1726168

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

DDU Solutions UAB, kodas 302657930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 1726169

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-03); Akcininkų sąrašas (2012-08-03).

- - -

UAB "STETS", kodas 302828064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1726170

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-03); Akcininkų sąrašas (2012-08-03).

- - -

UAB "Salena", kodas 302729080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 1726171

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-08-09); Įstatai (2012-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanuva", kodas 235535160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1726172

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Angelės Samulionienės individuali įmonė, kodas 124329966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1726173

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 52

UAB "Saitema", kodas 301886666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 60-12
Pranešimo Nr. 1726174

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-08).

- - -

Manto Juraškos individuali įmonė, kodas 134420026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 9B-48
Pranešimo Nr. 1726175

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

UAB "Igla", kodas 302555167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų glž. st. Tartoko g. 11
Pranešimo Nr. 1726176

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-01).

- - -

UAB "Biuroline", kodas 301738614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 1726177

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELDA", kodas 181259645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 14
Pranešimo Nr. 1726178

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2012-08-01).

- - -

IĮ "Kendra", kodas 134511515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 7-43
Pranešimo Nr. 1726179

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

L. Petrausko individuali įmonė, kodas 158247141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. V. Kudirkos g. 12-1
Pranešimo Nr. 1726180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo
pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / "Pliusas"; Prašymas; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
veiklos papildymo ir pavadinimo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

CAMPSIS, IĮ, kodas 301746657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 27-15
Pranešimo Nr. 1726181

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-06-04).

- - -

Kaštonų g. 21 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150160923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 21
Pranešimo Nr. 1726182

Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-08-03);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-08-03); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-12-13); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARTICULA", kodas 141580935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 11A
Pranešimo Nr. 1726183

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

UAB LAAB, kodas 302837063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-68
Pranešimo Nr. 1726184

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mingeda" ir KO, kodas 124122896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-65
Pranešimo Nr. 1726185

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVENČIONIŲ VAISTAŽOLĖS", kodas 178605343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Adutiškio g. 3/ Lentupio g. 4
Pranešimo Nr. 1726186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu); .

- - -

UAB "Elzamas", kodas 167333148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 75-31
Pranešimo Nr. 1726187

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; palikimo
administratoriaus; turto administravimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2006-12-11); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2006-12-11); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-03);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-03); Įstatai (2003-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2003-01-14);
Įstatų pakeitimai (2000-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2000-11-14).

- - -

UAB "Raudonplaza", kodas 302769744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 1726188

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2012-08-07); Įstatai (2012-08-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
keitimo (2012-08-07).

- - -

UAB "Erkas", kodas 302597718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 1726189

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2012-08-08).

- - -

UAB "MASSIV BUSINESS TRADE", kodas 301722581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 1726190

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-08); Akcininkų sąrašas (2012-08-08);
Užsienio asmens pasas (2012-08-08).

- - -

UAB "TYSART", kodas 300651366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 43
Pranešimo Nr. 1726191

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 55

UAB Softplus, kodas 110866130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 1726192

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "CID Baltic", UAB); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2012-08-06); Įstatai (2012-08-06); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-08-06).

- - -

IĮ "Gedama", kodas 300867531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Agrastų g. 29
Pranešimo Nr. 1726193

Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-05-22).

- - -

BALTIJOS ŠALIŲ MALŪNININKŲ ASOCIACIJA, kodas 300003031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 1726194

Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2012-07-24); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl prezidento atšaukimo iš pareigų ir naujo prezidento rinkimų (2012-07-24); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario atšaukimo ir naujo tarybos nario rinkimų (2012-07-24); Įgaliojimas / Dėl teisės
atstovauti asociaciją suteikimo (2012-07-24).

- - -

UAB "ELITUS", kodas 123163395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 139-8
Pranešimo Nr. 1726195

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2012-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2012-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-08-03); Akcininkų sąrašas (2012-08-03).

- - -

R. Raubienės įmonė, kodas 134359751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 268-49
Pranešimo Nr. 1726196

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dolce felicita", kodas 302797932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 1726197

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 56

- - -

Raimondo Klumbos firma, kodas 134361599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 32-6
Pranešimo Nr. 1726198

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

UAB "ERDENAS ALFA", kodas 302830300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 1726199

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

Algimanto Kuosos individuali įmonė, kodas 134361631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 8-52
Pranešimo Nr. 1726200

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Žydrūno Mickevičiaus firma, kodas 234381510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 2-39
Pranešimo Nr. 1726201

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "LEZ projektų valdymas", kodas 210821780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 1726202

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Godvaišo firma, kodas 234698770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 1726203

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Aleksandro Niaunio parduotuvė "Nora", kodas 166556397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 15-62
Pranešimo Nr. 1726204

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos
veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 57

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2006-12-06); Nuostatai (2005-02-02); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSMĖ", kodas 124820214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 6-48
Pranešimo Nr. 1726205

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALUOTAS", kodas 123019288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 12
Pranešimo Nr. 1726206

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

UAB "Radža", kodas 302306632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 7-9
Pranešimo Nr. 1726207

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

K. Ročio įmonė, kodas 263953220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 29-27
Pranešimo Nr. 1726208

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl pavadinimo ir
buveinės adreso pakeitimo, veiklos papildymo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Vejerga", kodas 302245542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 1726209

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-08).

- - -

UAB "ECONOMUS", kodas 300582646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 1726210

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-08-07); Įstatai (2012-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-08-07); Įgaliojimas (2012-08-07).

- - -

UAB "Jėgainių parkas", kodas 302245535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 32
Pranešimo Nr. 1726211

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-08).

- - -

UAB "LOGISTAS", kodas 302828954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 1726212

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-08-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jara", kodas 154138479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 1726213

Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Sevita", kodas 301060544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 1726214

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

UAB "Baltic Property Trust", kodas 111751444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 1726215

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2012-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-08-01); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2012-08-01).

- - -

UAB "4BIK", kodas 125931865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Musninkų g. 4
Pranešimo Nr. 1726216

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2012-07-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2012-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMTEKA", kodas 122267786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 72-65
Pranešimo Nr. 1726217

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALŪNĖ", kodas 141830171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 105
Pranešimo Nr. 1726218

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-08-09).

- - -

VšĮ "Viešas verslo konsultacijų centras", kodas 300145486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1726219

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arturo Pavlovo individuali įmonė, kodas 166858659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 18-45
Pranešimo Nr. 1726220

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas (1996-08-28).

- - -

T. Valentinaičio firma "Pyrmolita", kodas 134396365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287A-9
Pranešimo Nr. 1726221

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. ir R. Mikalauskų firma, kodas 134410637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 60

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 174-51
Pranešimo Nr. 1726222

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Gintauto Vagonio firma, kodas 134415940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-65
Pranešimo Nr. 1726223

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO CENTRAS", kodas 124395083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 6-24
Pranešimo Nr. 1726224

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Baldai4u, kodas 302836940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 47-41
Pranešimo Nr. 1726225

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Darius ir Ko", kodas 301729608
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 226-202
Pranešimo Nr. 1726226

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-04-29).

- - -

UAB Leo partners, kodas 302836958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 1726227

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IG Noras", kodas 302722545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 105-3
Pranešimo Nr. 1726228

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "TEXLITA", kodas 301731947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 61

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 25-25
Pranešimo Nr. 1726229

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velba 7", kodas 300501021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 1726230

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

IĮ "Mareda", kodas 301758563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jasaičio g. 15A
Pranešimo Nr. 1726231

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-06-13).

- - -

IĮ "Meditarė", kodas 301746785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 7-431
Pranešimo Nr. 1726232

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-06-17).

- - -

Viešoji įstaiga Tekstilininkų ir dailininkų gildija, kodas 135642663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 21
Pranešimo Nr. 1726233

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-08-07); Įstatai (2012-08-07).

- - -

UAB Vakarų eksterjero centras, kodas 300669439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 13
Pranešimo Nr. 1726234

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

R. Monstavičiaus įmonė, kodas 164149869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 62

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 1726235

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

IĮ "Aviatorius 777", kodas 301733019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 11-3
Pranešimo Nr. 1726236

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-04-16).

- - -

UAB "NOVOCORE", kodas 300578893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 1726237

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raginėnų prekyba", kodas 301498603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 1726238

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2012-08-07); Įgaliojimas / Dėl
teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2012-08-07).

- - -

UAB "Trantera", kodas 301583548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 1726239

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-08-02); Atstovavimo sutartis (2012-08-02); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-02).

- - -

UAB "Co Projects", kodas 300564018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 1726240

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kukio pasaulis"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-08-07); Įstatai (2012-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-08-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 63

V. Norvilienės individuali įmonė, kodas 158271822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Girdžių k. Mituvos g. 28
Pranešimo Nr. 1726241

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žagarės sodai", kodas 157583114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Stungių k.
Pranešimo Nr. 1726242

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

Dalios Karaliūnienės firma, kodas 134391432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 110-112
Pranešimo Nr. 1726243

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

G. Eiduko firma "Gontuva", kodas 134399475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 12-9
Pranešimo Nr. 1726244

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

M. ir B. Lažinskų įmonė, kodas 134409510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 71-2
Pranešimo Nr. 1726245

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Antaninos Enskaitienės firma "RAINELĖ", kodas 158242557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Tilžės g. 15
Pranešimo Nr. 1726246

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

N. Steponavičiaus įmonė, kodas 134412645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10A-38
Pranešimo Nr. 1726247

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 64

Zitos Venclovienės įmonė, kodas 264590010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k.
Pranešimo Nr. 1726248

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Linos Marmaitės individuali įmonė, kodas 301743771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Nevėžio g. 14
Pranešimo Nr. 1726249

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Smart Continent LT UAB, kodas 300144142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 1726250

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

Egidijaus Juškos įmonė, kodas 158244184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. Dubysos g. 1
Pranešimo Nr. 1726251

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ausbriedė", kodas 174164047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Puodkalių k.
Pranešimo Nr. 1726252

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-08-08).

- - -

IĮ "EFI Projektai", kodas 301711656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 3-38
Pranešimo Nr. 1726253

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-04-17).

- - -

V. Šimkaus IĮ "Kalafioras", kodas 301738023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 1726254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 65

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-04-17).

- - -

UAB Dragdis, kodas 302837024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 1726255

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "AR PRAKTIKA", kodas 301734904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 1726256

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-04-18).

- - -

UAB "KMAD", kodas 300887007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 1726257

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

Grožio studija "Sima", IĮ, kodas 301734555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 62
Pranešimo Nr. 1726258

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-05-19).

- - -

Bendra Lietuvos, Jugoslavijos ir Turkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIEJUVA", kodas 110315390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 1726259

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Status LT", kodas 302702980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 1726260

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 66

- - -

UAB "NEKKS", kodas 302664985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 1726261

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-10-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

Algirdo Juodsnukio firma, kodas 134361065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 107-17
Pranešimo Nr. 1726262

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "LUNGĖ", kodas 300593151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-16
Pranešimo Nr. 1726263

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-03).

- - -

UAB "Sakusta", kodas 302837184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1726264

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SPKT", kodas 126089847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-16
Pranešimo Nr. 1726265

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

ENARIJA, UAB, kodas 302821301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 46-6
Pranešimo Nr. 1726266

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2012-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2012-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-07); Akcininkų sąrašas
(2012-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 67

UAB "Technosrautas", kodas 184282211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 67A
Pranešimo Nr. 1726267

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

UAB Business Liberty, kodas 302674011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 1726268

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-08-06); Atstovavimo sutartis (2012-08-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Epregas", kodas 126409254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 1726269

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

NorTrade, UAB, kodas 302834583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 1726270

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos, Vokietijos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "SETOP", kodas 110566791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 1726271

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; likvidatoriaus; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų, įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Inžinerinis projektavimas", kodas 223973140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 43-42
Pranešimo Nr. 1726272

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 68

UAB "LITRAMUS", kodas 302555224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Drujos g. 2
Pranešimo Nr. 1726273

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario
duomenų įregistravimo (2012-08-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2012-08-02).

- - -

UAB "Tetrada", kodas 300121791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 10-3
Pranešimo Nr. 1726274

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-08-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RAITRANS", kodas 302682218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-161
Pranešimo Nr. 1726275

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

UAB "Transakis", kodas 302325554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pūšilių k. 14
Pranešimo Nr. 1726276

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-08-07); Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

Valstybinė vaistų kontrolės tarnyba prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos, kodas
191351864
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 1726277

Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-08-01); Nuostatai
(2012-08-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos Sveikatos
apsaugos ministro įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo (2012-08-01).

- - -

Egidijos Suslovienės įmonė, kodas 134658675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 1726278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 69

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Dvarelio baidarių centras, kodas 302430847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dvarelio k. 3
Pranešimo Nr. 1726279

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

"MAURITAS", UAB, kodas 302550362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 44-23
Pranešimo Nr. 1726280

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-08-06); Įstatai (2012-08-06); Akcininkų sąrašas (2012-08-06).

- - -

IĮ "Omedita", kodas 134650066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 81
Pranešimo Nr. 1726281

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2004-09-02); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-02).

- - -

UAB "Hannan Enterprise Limited", kodas 302811517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 1726282

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-07-31); Akcininkų sąrašas (2012-07-31);
Užsienio asmens pasas (2012-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K.J.NAMAS", kodas 111663784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 138
Pranešimo Nr. 1726283

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-08-06); Įstatai (2012-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANRA", kodas 300531178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Ožkinių k. Ežero g. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 1726284

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-08-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-07-20 (2012-08-02).

- - -

UAB Grožio terapijos centras, kodas 301605717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4A
Pranešimo Nr. 1726285

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

Sodininkų bendrija "Melioratorius", kodas 191453125
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daukniškių k.
Pranešimo Nr. 1726286

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-08-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų (2012-08-07); Registravimo korta.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "AUKSO CENTRAS" Klaipėdos filialas, kodas 142127012
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 1726287

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-03); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-03).

- - -

UAB "Via Vitruvii", kodas 300562597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17-2
Pranešimo Nr. 1726288

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-08-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2010-12-22 (2012-08-06).

- - -

IĮ "Klein Transporte", kodas 301740558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 1726289

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-06-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 71

VŠĮ "Ditmos projektai ir KO", kodas 302702464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 1726290

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-03);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-08-03); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-03).

- - -

A. Jašelskio ūkinė- komercinė įmonė, kodas 163925622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 27
Pranešimo Nr. 1726291

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Prašymas / Dėl
veiklos papildymo įregistravimo.

- - -

UAB "SKONIO ABĖCĖLĖ", kodas 302475365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 1726292

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-08-08).

- - -

D. Pranio individuali įmonė, kodas 301739659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Šviesos g. 4
Pranešimo Nr. 1726293

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elektronika plius", kodas 302834576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 1726294

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-08-07); Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

UAB "Kanitas", kodas 301819169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 1726295

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 72

- - -

P. Gorodeckio įmonė, kodas 122557017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 41-15
Pranešimo Nr. 1726296

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-08-06); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statyba", kodas 163214552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k.
Pranešimo Nr. 1726297

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

T. Kačiušienės prekybos įmonė, kodas 164216887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kapų g. 2A
Pranešimo Nr. 1726298

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą (2005-06-15); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2005-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilstata", kodas 155571031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 1726299

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Marijampolės savivaldybės Mokolų pagrindinė mokykla, kodas 190377450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 1726300

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Kučinskaitės įmonė, kodas 134369140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 98-23
Pranešimo Nr. 1726301

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 73

G. Mazrimaitės firma, kodas 134371020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 24-8
Pranešimo Nr. 1726302

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Aldonos Poškienės įmonė, kodas 134372318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 7-43
Pranešimo Nr. 1726303

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB FINCON, kodas 302837152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1726304

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Aleksandro Alejevo įmonė, kodas 134377589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 129-55
Pranešimo Nr. 1726305

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

UAB "KEIGRA", kodas 302317333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 5-10
Pranešimo Nr. 1726306

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

UAB "Kesvita", kodas 301566641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Turgaus g. 41-2
Pranešimo Nr. 1726307

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-08-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-08-08); Akcininkų sąrašas (2012-08-08).

- - -

UAB "GLOBAS", kodas 302284748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68B
Pranešimo Nr. 1726308

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-08-03); Protokolas /
Dėl vadovo paskyrimo (2012-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-08-03).

- - -

Vigento Strumskio individuali įmonė, kodas 134705096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 15-61
Pranešimo Nr. 1726309

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "LL investicijos", kodas 300575872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 1726310

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-08-07); Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

UAB "OGVY", kodas 300102047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 1726311

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

UAB "VG CONSULT", kodas 300632857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Akmenės g. 6
Pranešimo Nr. 1726312

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILD IB", kodas 135215985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 1726313

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Kaveckienės prekybos įmonė, kodas 164171627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Minijos g. 7
Pranešimo Nr. 1726314

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 75

D. Garjonio komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164089468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 6
Pranešimo Nr. 1726315

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Garjonio komercinė - ūkinė įmonė); buveinės adreso; veiklos
rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Communicare", kodas 300513408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 1726316

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-09);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-09).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IMEX", kodas 110312138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-28
Pranešimo Nr. 1726317

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

VERTA SOLUTIONS, UAB, kodas 302837412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1726318

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Grey Cardinal Partners", kodas 302837437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 1726319

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ritmus", kodas 302837490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 1726320

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SOLENTUS", kodas 302833702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 1726321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso įregistravimo (2012-08-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo (2012-08-07); Akcininkų sąrašas (2012-08-07).

- - -

A. Paukštelio individuali įmonė "ALVAPA", kodas 125132263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 1726322

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hermes Asset Management", kodas 302482242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 1726323

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu ir
buveinės adreso pakeitimu, įregistravimo (2012-08-06); Įstatai (2012-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir įstatinio kapitalo padidinimo (2012-08-06); Įgaliojimas (2012-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaikuva", kodas 168579537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilaičių k.
Pranešimo Nr. 1726324

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

Utenos regioninis profesinio mokymo centras, kodas 111965099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 5
Pranešimo Nr. 1726325

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su reorganizavimo pabaiga, įregistravimo
(2012-08-08); Įstatai (2012-08-08); Dalininkų sprendimas / LR Švietimo ir mokslo ministro įsakymas dėl įstatų
patvirtinimo (2012-08-08); Įgaliojimas / LR Švietimo ir mokslo ministerijos kanclerio potvarkis dėl direktoriaus pavadavimo
(2012-08-08).

- - -

UAB "Gotuna", kodas 302814431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 1726326

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gera dovana", kodas 301075902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-223 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 1726327

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


